4 Paper Photo Sticker 1 35000 35000
5 Permen Chupa Cup untuk souvenir 5 5800 29000
6 CD Pocket Bantex 1 17000 17000
7 Kertas lipat Asturo 2 7000 14000
8 Tinta printer isi ulang 1 25000 25000
9 Kertas krep 2 1500 3000
10 Transport 4 2000 8000

JUMLAH PENGELUARAN 192500
SALDO 57500

(Lima puluh tujuh ribu lima ratus rupiah)

Buatlah formula pada sel SALDO dengan ketentuan TOTAL PEMASUKAN – 3.	
JUMLAH PENGELUARAN.

Cocokkan hasil perhitunganmu dengan angka yang sudah tertera pada soal di 4.	
atas.

Praktikum menyimpan dan mencetakD.	
Simpanlah dengan nama TABEL_NAMA_KELAS.1.